
Data: 06/11/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000015 Data: 23/10/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 016 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: EQUIPAMENTO EMATERIAL PERMANENTE

Fornecedor: DOMUS DEI MONTAGEM E COMÉRCIO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 EQUIPAMENTO DE ESTAÇÃO COMPACTA 
DE TRATAMENTO BIOLÓGICO DE 
ESGOTO, fabricada em fibra de vidro e 
substratos de biomassa de fibras naturais 
de acordo com as normas ambientais 
para tratamento mínimo 1,35m³/dia de 
esgoto incluindo pré tratamento e reator.

3.0000 3.050.0000 9.150.0000 06/11/2020

00002 EQUIPAMENTO DE ESTAÇÃO COMPACTA 
DE TRATAMENTO BIOLÓGICO DE 
ESGOTO, fabricada em fibra de vidro e 
substratos de biomassa de fibras naturais 
de acordo com as normas ambientais 
para tratamento mínimo 1,85m³/dia de 
esgoto incluindo pré tratamento e reator.

3.0000 4.150.0000 12.450.0000 06/11/2020

Total do Fornecedor  DOMUS DEI MONTAGEM E COMÉRCIO DE ESTAÇÃO DE 21.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000015 / 2020 21.600.0000

------------------------------

 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  
    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 21.600.0000


